DECRETO ADMINISTRATIVO N.º 780, DE 05 JULHO DE 2018.

Publicado no Diário da Assembleia nº 2.637

A Presidente da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso de
suas atribuições constitucionais, de conformidade com o art. 29 do Regimento Interno,
(Resolução nº 201, de 18 de setembro de 1997), e em consonância com o art. 3º da Resolução
nº 319, de 30 de abril de 2015,

R E S O L V E :

Art. 1º EXONERAR dos respectivos cargos em comissão, os seguintes
servidores do Gabinete do Deputado Mauro Carlesse, a partir de 09 de julho de 2018:

Gabinete da Presidência da Assembleia Legislativa do Estado do

Tocantins, aos 05 dias do mês de julho de 2018.

Deputada LUANA RIBEIRO
Presidente em exercício

Elis Regina Sarzeda Pinto AP-15

Elisvaldo Lacerda dos Santos AP-15

Elizabete Kely Ferreira Maia AP-15

Elizene Lacerda dos Santos AP-15

Gilson de Oliveira Junior AP-15

Guiomar Antonio Gomides AP-15

Gustavo Henrique de Lima AP-15

Helson Barbosa de Sousa AP-15

João Vanes Pereira da Silva  AP-15

Juann Felipe Ribeiro Silva AP-15

Juranilde Lima Nunes AP-15

Keiser Coelho Espírito Santo AP-15

Kelly Azevedo Moreira AP-15

Lourdes Luiza da Conceição AP-15

Lucia Celia de Lima AP-15

Ludmila Fernandes Alves AP-15

Marcia Azevedo Barbosa AP-15